BRAZOS ABIERTOS
RUC: 20549635564

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS

Ingresos

Donaciones

Diezmos y Ofrendas
Mensualidades y Uniformes

Gastos

Gastos de personal

Gastos de servicios de terceros

Gastos por tributos

Depreciacién de activos fijos

Otros (apadrinamientos, donaciones, utiles escolares, otros)

Superavit/Déficit operativo
Otros ingresos (gastos):
Ingresos financieros
Diferencia en cambio, neta

Otros ingresos

Superavit/Déficit del afio

C.P.C. C'r thja Agreda Rosales
N¢%Mat. 4910

Por el afio terminado
el 31 de diciembre de
2022

S/000

1,234,365
9,925
88,395

1,332,686

(346,154)
(71,917)
(12,999)
(30,331)

(139,984)

(601,386)

731,300

395
(11,444)
61,382

50,333

781,633




